a
 UBND TỈNH BÌNH PHƯỚC      CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

          BAN DÂN TỘC

     Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

       Số:         /BDT-VP

         Bình Phước, ngày 29 tháng 7 năm 2019
LỊCH LÀM VIỆC

Tuần lễ 31 (Từ ngày 29/7 đến ngày 02/8/2019)

THỨ HAI (ngày 29/7/2019)

SÁNG

1. Trưởng ban Ma Ly Phước, Phó Trưởng ban Nguyễn Lương Nhân: Hội ý công tác tuần.

Thành phần tham dự: Lãnh đạo các phòng

Thời gian và địa điểm: 8 giờ 00, Phòng họp Ban Dân tộc

CHIỀU

1. Trưởng ban Ma Ly Phước, Phó Trưởng ban Nguyễn Lương Nhân: Làm việc tại trụ sở

THỨ BA (ngày 30/7/2019)

SÁNG

1. Trưởng ban Ma Ly Phước: Dự Hội nghị thông tin thời sự lần thứ 4/2019.
Thời gian và địa điểm: 7 giờ 30, tại Hội trường ĐUK CQ&DN.

 2. Phó Trưởng ban Nguyễn Lương Nhân: Dự Hội nghị trực tuyến sơ kết Luật Hôn nhân và gia đình năm 2014.
Thời gian và địa điểm: 7 giờ 30, tại Hội trường Cục Thi hành án Dân sự tỉnh

3. Trưởng phòng Nguyễn Minh Trí: Dự Hội nghị tuyên truyền, phổ biến pháp luật về công tác đảm bảo trật tự ATGT và bình đẳng giới năm 2019.

Thời gian, địa điểm: Một ngày, Hội trường Sở Thông tin và Truyền thông.
4. Chánh Văn phòng Châu Minh Hoàng: Tham gia Đoàn kiểm tra tình hình thực hiện Đề án nâng cao chất lượng công tác lập hồ sơ và giao nộp hồ sơ lưu trữ cơ quan trên địa bàn tỉnh.
Thời gian và địa điểm: Từ ngày 30/7-02/8, tại các sở, ban, ngành tỉnh

CHIỀU

1. Trưởng ban Ma Ly Phước, Phó Trưởng ban Nguyễn Lương Nhân: Họp các Tiểu ban giúp việc BCĐ Đại hội đại biểu các DTTS lần III, năm 2019.
Thành phần tham dự: Lãnh đạo các phòng

Thời gian và địa điểm: 14 giờ 00, Phòng họp Ban Dân tộc

THỨ TƯ (ngày 31/7/2019)

SÁNG

1. Trưởng ban Ma Ly Phước, Phó Trưởng ban Nguyễn Lương Nhân: Tổ chức Hội nghị sơ kết công tác dân tộc 6 tháng đầu năm 2019
Cùng dự: Lãnh đạo các phòng

Thời gian và địa điểm: tập trung 5 giờ 30 xuất phát, HT UBND huyện Lộc Ninh

Xe Hợp đồng.
CHIẾU

1. Trưởng ban Ma Ly Phước, Phó Trưởng ban Nguyễn Lương Nhân: Làm việc tại trụ sở

THỨ NĂM (ngày 01/8/2019)

SÁNG

Trưởng ban Ma Ly Phước, Phó Trưởng ban Nguyễn Lương Nhân: Làm việc tại trụ sở

CHIẾU

1. Trưởng ban Ma Ly Phước, Phó Trưởng ban Nguyễn Lương Nhân: Làm việc tại trụ sở

THỨ SÁU (ngày 02/8/2019)

SÁNG

1. Trưởng ban Ma Ly Phước, Phó Trưởng ban Nguyễn Lương Nhân: Dự Hội nghị triển khai Chỉ thị 35-CT/TW, thực hiện quy trình bổ sung nguồn quy hoạch cán bộ

Thời gian, địa điểm: 7 giờ 30 tại Hội trường tỉnh.
CHIẾU

1. Trưởng ban Ma Ly Phước, Phó Trưởng ban Nguyễn Lương Nhân: Họp giám sát, kiểm điểm đảng viên năm 2019.

Thành phần tham dự: Đảng viên chi bộ

Thời gian và địa điểm: 8 giờ 00, Phòng họp Ban Dân tộc

Nơi nhận:

                 TL. TRƯỞNG BAN

- LĐ Ban;                                                                                             CHÁNH VĂN PHÒNG
- Các phòng CM;

- Lưu: VT,TH.